2025年 10月 24日

各 位

会 社 名  ジャフコ  グループ株式会社
代 表 者  取 締 役 社 長  三 好 啓 介
コード番号  ８５９５  東証プライム市場
問 合 せ 先  管理部管理グループ  古 賀 慎 二
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 - 3 7 3 4 - 2 0 2 5

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日付「自己株式の公開買付けの結果及び取得終了に関するお知らせ」において、2025 年 4 月 23日

開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得終了をお知らせいたしました。また、2025 年 4 月 23 日付「自己

株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」において、この自己株式取得による取得株式を含む保有自己株

式が、自己株式を含む発行済株式総数の３％となるよう適宜消却を予定であることをお知らせしておりました。

これを踏まえ、当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178条の規定に基づき保有する自己株式の一

部を消却することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 消却する株式の種類 当社普通株式

2. 消却する株式の数    1,810,000株（消却前の発行済株式総数に対する割合 3.2％）

3. 消却予定日 2025年 11月 6日

（ご参考）

1. 消却前の株式数（2025年 10月 24日現在、約定ベース）

発行済株式総数  56,060,000株

うち自己株式数  3,439,906株（発行済株式総数に対する割合 6.1％）

2. 消却後の株式数

発行済株式総数  54,250,000株

うち自己株式数  1,629,906株（発行済株式総数に対する割合 3.0％）

※ 上記 1及び 2の自己株式数は、2025年 10月 1日以降の単元未満株式の買取り及び買い増しを含んでいま

せん。

以上